


: 095-895-2442







ERVCRRDSDEL  BERERVEKEDRST HBASEAE—SETRL
RO, Buwp - B SEVDEFEELTNSD  SEVDOHEEPRRESFOE DPOENIREDR TN FECENVDEB DR
13 - 3R - B EDR LTWd WELTWLD DIeH(TERELTND
EELTWS

FEEXRADHECHM FILO-IL -3 - Fv DA - BE - BREER BRAVORRIOSERE  BAVORIDSSRIE
ZUT. BAAVWVORRD  IILEBEZRZDEE CEENDRKOERED OBEOEDOEFEZLT  OABY b LONEE
BBFIREMF TS ([THIELTWS BRELTVD W3 LT3

O—tEIEABARST 75 —EE /illustration : Izumi Shiga






65

10




16

10

SNS




Instagram

Twitter

19
20






